
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
одинадцята сесія 

 

РІШЕННЯ 
 

22 червня 2016 року                                                                             № 10 

 

Про продовження терміну дії договору оренди   

від  16.10.2000  № 154   нежитлової будівлі  
за адресою: ... 
 

Розглянувши заяву фізичної особи - підприємця Лихо Тетяни 
Федорівни  від 16.05.2016 про продовження терміну дії договору оренди                 
від 16.10.2000 № 154 нежитлової будівлі, загальною площею 80,4 м2, 

розташованої за адресою: ..., керуючись законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про оренду державного та комунального 
майна», Пологівська міська рада   
В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Продовжити термін дії договору оренди від 16.10.2000 №154 
нежитлової будівлі, розташованої за адресою:  ... загальною площею 80,4 м2,  

укладеного між  виконавчим комітетом Пологівської міської ради та 
фізичною особою-підприємцем Лихо Тетяною Федорівною, на  два роки. 

 

2. Начальнику юридичного відділу Пологівської міської ради підготувати 
додаткову угоду до договору оренди  від 16.10.2000 №154 нежитлової  
будівлі, загальною площею 80,4 м2, розташованої за адресою:  ... 
 

 

 

Міський голова        Ю. А. Коноваленко 
 


